no âmbito do HOSPITAL MUNICIPAL DR.
MOYSÉS DEUTSCH - M? BOI MIRIM. OBJETO
DO ADITAMENTO: Prorrogação da vigência do
Contrato de Gestão para o mês de outubro de 2025,
atendendo a Portaria n.º 859/2024 - SMS.G,
conforme Plano de Trabalho Orçamentário. VALOR
MENSAL: R$ 28.348.621,00 (vinte e oito milhões,
trezentos e quarenta e oito mil e seiscentos e vinte
e um reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
84.10.10.302.3026.2.507.33508500.00.1.500.9001.084.10.10.302.3026.2.507.33508500.02.1.600.1

Data de Publicação

08/12/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento
SEI)

147386875

Extrato de Aditamento (NP)   |   Documento:

[...]

JOSANIAS CASTANHA BRAGA OBJETO DO
ADITAMENTO: Prorrogação da vigência do
Contrato de Gestão para o período Novembro de
2025, atendendo a Portaria nº 859/2024 - SMS.G,
conforme Plano de Trabalho Orçamentário
aprovado e Nota de Reserva. VALOR MENSAL:
R$ 23.036.538,817 (vinte e três milhões, trinta e
seis mil, quinhentos e trinta e oito reias e oitenta
e um centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:84.10.10.302.3026.2.507.3.350.85.00
- Fonte:
02.1.600.1168.184.10.10.302.3026.2.507.3.350.85.00
- Fonte:
03.2.621.0730.184.10.10.302.3026.2.507.3.350.85.00
- Fonte: 00.1.500.9001.1

Data de Publicação

[...]

61.699.567/0001-92 - HM DE PARELHEIROS -
JOSANIAS CASTANHA BRAGA OBJETO DO
ADITAMENTO: Incremento de procedimentos
cirúrgicos e de diagnóstico para o mês de novembro
de 2025, conforme Plano de Trabalho/Orçamentário
e descrito no item 2.1. VALOR MENSAL: R$
3.598.205,02 (três milhões, quinhentos e noventa e
oito mil, duzentos e cinco reais e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
84.10.10.302.3026.2.507.3.350.85.00 - Fonte:
00.1.500.9001.1

Data de Publicação

08/12/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento
SEI)

147389561

Extrato de Aditamento (NP)   |   Documento:
147446515

[...]

DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA - CNPJ
61.699.567/0001-92 OBJETO DO ADITAMENTO:
Prorrogação da vigência do Contrato de Gestão para
o mês de Novembro de 2025, atendendo a Portaria
n.º 859/2024 - SMS.G, conforme Plano de Trabalho
e Nota de Reserva. VALOR MENSAL: R$
19.382.905,50 (dezenove milhões, trezentos e
oitenta e dois mil, novecentos e cinco reais e
cinquenta centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:84.10.10.302.3026.2.507.33508500.00.1.500.9001.184.10.10.302.3026.2.507.33508500.02.1.600.1

Data de Publicação

08/12/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento
SEI)

147390438

Extrato de Aditamento (NP)   |   Documento:

[...]

PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA
MEDICINA - CNPJ 61.699.567/0001-92 OBJETO
DO ADITAMENTO: Incremento de recurso
orçamentário através de Emenda Parlamentar -
Vereador Danilo do Posto, para aquisição de
mobiliário conforme descrito no item 2.1. VALOR
TOTAL: R$ 231.400,00 (duzentos e trinta e um mil
e quatrocentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:84.10.10.302.3026.2.507.4.4.50.52.00.00.1.500.70.1

Data de Publicação

08/12/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento
SEI)

147390987

Extrato de Aditamento (NP)   |   Documento:
147458625

PRINCIPAL

Número do Contrato